
12
AFCM Equity Markets Daily Indicators

المؤشرات اليومية للبورصات الأعضاء في اتحاد أسواق المال العربية

Exchanges

Main Index

10,475.0

3,560.4

2,047.6

165.1

19,469.5

135,687.0

6,225.9

42,895.4

982.4

8,791.0

6,163.7

627.4

11,088.8

10,609.8

13,136.9

Trading Value (US$ 000)

-0.3%

0.2%

-0.5%

0.1%

0.4%

-1.6%

-0.4%

2.5%

-0.2%

-0.5%

0.6%

-0.1%

1.1%

1.3%

0.1%

0.5%

-1.4%

-0.9%

-5.2%

3.3%

-1.6%

3.0%

2.5%

-0.1%

-1.3%

5.1%

1.2%

3.0%

1.1%

-2.3%

% Daily changeClosingIndex
التغيّر اليومي 

% YTD change
إغلاقالتغير منذ بداية العام

843,795

37,072

21,113

18,971

117,289

2,224

278,265

64,211

18,426

170,812

85,853

4,991

182,515

2,385,364

11,816

-0.6%

0.4%

-0.5%

0.0%

0.4%

-1.5%

-0.4%

1.6%

0.4%

-0.5%

0.4%

-0.1%

1.0%

2.0%

0.1%

-1.3%

-0.8%

-0.9%

-5.9%

3.4%

-1.6%

3.0%

1.9%

2.7%

-1.4%

3.3%

1.0%

3.1%

1.4%

-1.0%

% Daily changeClosing
التغيّر اليومي 

% YTD change
إغلاقالتغير منذ بداية العام

206,429

11,788

1,731

765

94,890

355

120,068

609,029

240

226,388

147,038

255

80,837

765,796

1,812

-31.4%

1.1%

65.9%

-16.5%

-

125.1%

-39.9%

-59.5%

-91.3%

-9.5%

7.4%

-5.9%

-16.3%

-30.1%

-70.7%

% Daily changeTotal
مجموعالتغيّر اليومي 

175,983

4,396

2,144

20

2,501

1,447

146,111

1,776,040

173,048

287,725

257,593

133

112,401

189,214

1,218

-58.3%

21.9%

43.4%

26.8%

-

111.8%

-25.5%

-9.2%

-96.1%

0.8%

2.4%

21.8%

-13.7%

-5.7%

96.4%

% Daily changeTotal
مجموعالتغيّر اليومي 

Beirut Stock Exchange*

Amman Stock Exchange

Abu Dhabi Securities Exchange*

Bahrain Bourse

Iraq Stock Exchange

Muscat Stock Exchange

Qatar Stock Exchange

Damascus Securities Exchange

The Egyptian Exchange

Dubai Financial Market*

Casablanca Stock Exchange*

Tunis Stock Exchange*

Palestine Exchange

Saudi Exchange

 Boursa Kuwait

سوق أبو ظبي للأوراق المالية

بورصة عمّان

بورصة البحرين

بورصة بيروت

بورصة الدار البيضاء

سوق دمشق للأوراق المالية

سوق دبي المالي

البورصة المصرية

سوق العراق للأوراق المالية

بورصة الكويت

بورصة مسقط

بورصة فلسطين

بورصة قطر

بورصة تونس

تداول السعودية

ASEGI

BHBX

Audi Price Index

MASI

مؤشر بورصة مسقط 30

المؤشر العام
QE Index

مؤشر السوق الرئيسية
TASI

مؤشر البورصة الرئيسي
TUNINDEX

فاداكس 15

مؤشر عمّان العام

مؤشر البحرين العام

FADX15

مؤشر القدس

مؤشر بنك عودة

مؤشر مازي

DFMGI
مؤشر سوق دبي المالي

EGX30
مؤشر البورصة المصرية 30

ISX60

مؤشر السوق العام
BK

MSX30

Alquds

المؤشر العام لبورصة العراق 60

DWX
مؤشر الأسهم المثقلة

بالقيمة السوقية

Trading Volume (000s) Market Cap. (US$ Million)

البورصات

المؤشر العام قيمة التداول (بآلاف الدولارات) حجم التداول (بالآلاف) القيمة السوقية (بملايين الدولارات)

January SAT

10
SUN

11
MON

20
26

يناير

Damascus Securities Exchange witnessed one big block, the trading value of Qatar 
National Bank - Syria stock was US$ 253,576 with a trading volume of 932,578 
shares.

شــهدت ســوق دمشــق للأوراق الماليــة صفقــة مهمّــة، فقــد بلغــت قيمــة التــداول على 
سهم بنك قطر الوطني- سورية  253,576 دولار بحجم تداول بلغ 932,578 سهم.

Total AFCM Members S&P Pan Arab
Compositeإجمالي البورصات الأعضاء 1,012.6 0.6% 1.5% 4,242,718 1.0% 1.0%2,267,421 -37.8% 3,129,973 -60.3%

 *Daily indicators are based on January 09 figures 
*المؤشرات اليومية على أساس بيانات 09 يناير   


