



Exchanges البورصات	Index المؤشر	Main Index المؤشر العام			Trading Value (US\$ 000) قيمة التداول (بآلاف الدولارات)	Trading Volume (000s) حجم التداول (بآلاف)	Market Cap. (US\$ Million) القيمة السوقية (بملايين الدولارات)	
		Closing إغلاق	% Daily change التغير اليومي	% YTD change التغير منذ بداية العام				
Abu Dhabi Securities Exchange* سوق أبو ظبي للأوراق المالية	FADX15 فدادكس 15	10,475.0	-0.3%	0.5%	206,429	-31.4%	843,795	-0.6% -1.3%
Amman Stock Exchange بورصة عمان	ASEGI مؤشر عمان العام	3,560.4	0.2%	-1.4%	11,788	1.1%	37,072	0.4% -0.8%
Bahrain Bourse بورصة البحرين	BHBX مؤشر البحرين العام	2,047.6	-0.5%	-0.9%	1,731	65.9%	21,113	-0.5% -0.9%
Beirut Stock Exchange* بورصة بيروت	Audi Price Index مؤشر بنك عودة	165.1	0.1%	-5.2%	765	-16.5%	18,971	0.0% -5.9%
Casablanca Stock Exchange* بورصة الدار البيضاء	MASI مؤشر مازي	19,469.5	0.4%	3.3%	94,890	-	117,289	0.4% 3.4%
Damascus Securities Exchange سوق دمشق للأوراق المالية	DWX مؤشر الأسهم المقيدة بالقيمة السوقية	135,687.0	-1.6%	-1.6%	355	125.1%	2,224	-1.5% -1.6%
Dubai Financial Market* سوق دبي المالي	DFMGI مؤشر سوق دبي المالي	6,225.9	-0.4%	3.0%	120,068	-39.9%	278,265	-0.4% 3.0%
The Egyptian Exchange البورصة المصرية	EGX30 مؤشر البورصة المصرية 30	42,895.4	2.5%	2.5%	609,029	-59.5%	64,211	1.6% 1.9%
Iraq Stock Exchange سوق العراق للأوراق المالية	ISX60 المؤشر العام لبورصة العراق 60	982.4	-0.2%	-0.1%	240	-91.3%	18,426	0.4% 2.7%
Boursa Kuwait بورصة الكويت	BK مؤشر السوق العام	8,791.0	-0.5%	-1.3%	226,388	-9.5%	170,812	-0.5% -1.4%
Muscat Stock Exchange بورصة مسقط	MSX30 مؤشر بورصة مسقط 30	6,163.7	0.6%	5.1%	147,038	7.4%	85,853	0.4% 3.3%
Palestine Exchange بورصة فلسطين	Alquds مؤشر القدس	627.4	-0.1%	1.2%	255	-5.9%	4,991	-0.1% 1.0%
Qatar Stock Exchange بورصة قطر	QE Index المؤشر العام	11,088.8	1.1%	3.0%	80,837	-16.3%	182,515	1.0% 3.1%
Saudi Exchange تداول السعودية	TASI مؤشر السوق الرئيسية	10,609.8	1.3%	1.1%	765,796	-30.1%	2,385,364	2.0% 1.4%
Tunis Stock Exchange* بورصة تونس	TUNINDEX مؤشر البورصة الرئيسية	13,136.9	0.1%	-2.3%	1,812	-70.7%	11,816	0.1% -1.0%
Total AFCM Members إجمالي البورصات الأعضاء	S&P Pan Arab Composite	1,012.6	0.6%	1.5%	2,267,421	-37.8%	3,129,973	-60.3%
							4,242,718	1.0% 1.0%

*Daily indicators are based on January 09 figures

المؤشرات اليومية على أساس بيانات 09 يناير

Damascus Securities Exchange witnessed one big block, the trading value of Qatar National Bank - Syria stock was US\$ 253,576 with a trading volume of 932,578 shares.

شهدت سوق دمشق للأوراق المالية صفقة مماثلة، فقد بلغت قيمة التداول على سهم بنك قطر الوطني - سوريا 253,576 دولار بحجم تداول بلغ 932,578 سهم.